
Zarządzenie Nr 111/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 25 lutego 2011r. 
 

w sprawie przyjęcia od Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu wyposażenia 
Centrum Informacji Turystycznej do Kancelarii Prezydenta Miasta – Biura ds. Promocji i 
Współpracy Międzynarodowej w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego 
majątku.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Kalisza 
Nr 534/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r. wprowadzającym „Politykę Rachunkowości Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się przyjąć od Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu na rzecz 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu wyposażenie pomieszczeń Centrum Informacji Turystycznej 
przy ul. A. Chodyńskiego 3 (wejście od ul. Zamkowej) w Kaliszu o wartości początkowej  
23 266,28 zł zgodnie z protokołem przekazania stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia w celu sprawowania pieczy nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

2. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 1, przyjmuje się do ewidencji Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu – Kancelarii Prezydenta Miasta. 

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta, Dyrektorowi 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji, Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego, przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 
 

§3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 lutego 2011 r. 
 
 

 


